
 

 

 

Directorio Administrativo 

Regional Nombre Correo 

Cd. Obregón, Son. Genoveva Ibarra Estrada genoveva.Ibarra@fopesiban.Net 

Chihuahua, Chih. Xóchitl Jurado Domínguez xochitl.Jurado@fopesiban.Net 

Torreón, Coah. Guadalupe del Carmen Salas Muñiz gsalas@fopesiban.net 

Ciudad Victoria, Tamps. Claudia Yasmin Cavazos Luna claudia.cavazos@fopesiban.Net 

Mazatlán, Sin. Norma Angélica Apodaca Aguirre angelica.apodaca@fopesiban.Net 

Guadalajara, Jal. Cristhian Manuel Padilla Cerda cristhian.padilla@fopesiban.net 

Querétaro, Qro. Lorena Córdova Jiménez Lorena.cordova@fopesiban.net 

Zamora, Mich Gabriela Estrada Pérez gabriela.estrada@fopesiban.net 

Puebla, Pue Sandra Karina Ramírez Segura sandra.ramirez@fopesiban.net 

Veracruz, Ver. Adrián III Casas Salazar adrian.casas@fopesiban.net 

Mérida, Yuc. Diana Cristina Bustamante Macías diana_bustamante@fopesiban.Net 

Tuxtla Gutiérrez, Chis. Rigoberto Pérez González rigoberto.perez@fopesiban.net 

Ciudad de México Omar Daniel Sánchez Martínez omar.sanchezm@fopesiban.net 

Tepic, Nay. Kenia Lizbeth Rubio Carrillo kenia_rubio@fopesiban.Ne 

Villahermosa, Tab. Lilia Patricio Díaz lilia.patricio@fopesiban.net 


